[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

  7-го созыва

(первая сессия)

     Решение №  007
от  15. 09. 2023
принято Прокопьевским городским

Советом  народных депутатов
О регистрации депутатского объединения - фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»
В соответствии с Уставом Всероссийской политической партии «Единая Россия», Регламентом Прокопьевского городского Совета народных депутатов,
на основании письменного уведомления председателя депутатского
объединения - фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Зарегистрировать в Прокопьевском городском Совете народных депутатов 7-го созыва депутатское объединение - фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Прокопьевском городском Совете народных депутатов 7-го созыва в количестве 24 депутатов, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов 7-го созыва
З.АВальшину.

      Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

     З.А.Вальшина
Приложение к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов
от  15. 09.2023 № 007

Состав

 депутатского объединения - фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Прокопьевском городском Совете народных депутатов
7-го созыва
1. Скиндер Илья Викторович – руководитель фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Прокопьевском городском Совете народных депутатов 7-го созыва
2. Батурина Наталья Владимировна

3. Белоедов Кирилл Сергеевич

4. Беседин Сергей Александрович

5. Вальшина Забира Ахтямовна

6. Госман Альфия Камильевна

7. Гончаренко Людмила Фёдоровна

8. Зайкова Людмила Леонидовна

9. Игнатов Сергей Трофимович

10. Караваев Николай Сергеевич

11. Колосова Надежда Петровна

12. Котов Юрий Юрьевич

13. Ленков Сергей Анатольевич

14. Никитина Ольга Владимировна
15. Новачук Евгений Владимирович

16. Пашкевич Евгений Викторович

17. Пудов Евгений Юрьевич

18. Решке Татьяна Николаевна

19. Румянцев Александр Владимирович

20. Сахапов Руслан Ангамович
21. Тихонов Дмитрий Валентинович

22. Удалова Татьяна Алексеевна
23. Хомякова Ирина Сергеевна

24. Шакирзянов Рустам Наилевич

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                               З.А.Вальшина